
Prachovka zadní-ruční brzdy
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7462&fid=6

Prachovka zadní-ruční brzdy

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7462&fid=6

Autor
curin

Publikováno: 29.04.2020 15:38:49

Dobrý den, prosím o radu nechá se někde sehnat prachovka zadní-ruční brzdy. Nebo nevíte čím jí
nahradit. Mám jí prasklou a teče. V originál dílech se nedá koupit, prosím čím jí nahradit. Děkuji za
pomoc. Dávám foto zadní brzdy třmenu 

 
makozob 29.04.2020 20:06:25

Kde sehnat neporadím. Ale pokud teče váleček, tak to není prachovkou.Prachovka
pouze brání okolním nečistotám se dostat dovnitř. Bude potřeba zkontrolovat brzdový
válec zda není poškozen(koroze, rýhy)a pokud je v pořádku tak vyměnit kroužek na
pístku. Prachovku pokud je prasklá tak každopádně vyměnit taky.
curin 30.04.2020 14:39:03

makozob> Je jen proseklá prachovka a tudy to teče. Bohužel ta se koupit samotná
nedá. Jen celý třmen za 5000, což je trochu moc za prachovku. Zkusil jsem tam dát
prachovku z kulovýho kloubu a stáhnout páskou. Zatím drží. Tak uvidíme jestli to bude
držet
makozob 30.04.2020 20:25:37

curin> asi si nerozumíme, nad prachovkou už z podstaty nemůže být žádná brzdová
kapalina, tak nemůže ani téct. Na opravu prachovky v nouzi postačí i vulkanizační
páska, ale jak píší, brzdovka v tomtom prostoru nemá co dělat.
curin 01.05.2020 12:12:06

Ne je to prachovka na zadní brzdě na kardanu. U brzdového válečku takže je tam
brzdovka. Stejně to pořád teče. Není to ono. Není to prachovka. Neznám přesný výraz.
Je na zadní a ruční brzdě. Už nevím co tam dát.
curin 01.05.2020 15:17:04

Tady je ta brzda prachovka sundaná
curin 01.05.2020 15:18:02

Tady
curin 01.05.2020 15:19:35

Sorry nejde mi nahrát

Stránka 1/2
09.05.2020 22:32:35

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7462&fid=6


Prachovka zadní-ruční brzdy
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7462&fid=6

curin 01.05.2020 17:57:27

Foto
tombull 03.05.2020 11:32:43

Ahoj, kluci brzdovka se dolévá u řidítek nebo i v zadu nad zadnim kolem? smc jumbo
díky

tombull 09.05.2020 05:25:06

L

Stránka 2/2
09.05.2020 22:32:35

Motorkáři.cz


